

Egløkke&Ernst ApS

Tåstrupvej 5, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 40 72 59 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2023.

Michael André Egløkke Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Egløkke&Ernst ApS Tåstrupvej 5 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 40 72 59 11
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 3. regnskabsår
Direktion	Jan Ernst Samuelsen Michael André Egløkke Larsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea, Taastrup Hovedgade 101, 2630 Taastrup

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttofortjeneste	4.832	2.836	3.642
Resultat af primær drift	1.703	76	-5
Finansielle poster, netto	-7	-3	-7
Årets resultat	1.319	57	-12
Balance:			
Balancesum	2.616	432	574
Egenkapital	1.374	84	28
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	2	2

Hovedtallene for 2020 omfatter perioden 12. august 2019 - 31. december 2020.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at yde virksomhedsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.319.345 kr. mod 56.501 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.831.873	2.836.210
1 Personaleomkostninger	-3.128.543	-2.760.559
Resultat før finansielle poster	1.703.330	75.651
Øvrige finansielle omkostninger	-6.949	-2.804
Resultat før skat	1.696.381	72.847
2 Skat af årets resultat	-377.036	-16.346
Årets resultat	1.319.345	56.501
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	30.000
Overføres til overført resultat	1.319.345	26.501
Disponeret i alt	1.319.345	56.501

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.064.881	0
Andre tilgodehavender	5.000	125.945
Periodeafgrænsningsposter	15.586	14.223
Tilgodehavender i alt	<u>1.085.467</u>	<u>140.168</u>
Likvide beholdninger	<u>1.530.588</u>	<u>291.770</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.616.055</u>	<u>431.938</u>
Aktiver i alt	<u>2.616.055</u>	<u>431.938</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.333.618	14.273
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	30.000
Egenkapital i alt	1.373.618	84.273
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	117.000
3 Selskabsskat	377.036	16.346
Anden gæld	865.401	214.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.242.437	347.665
Gældsforpligtelser i alt	1.242.437	347.665
Passiver i alt	2.616.055	431.938

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-12.228	0	27.772
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.501	30.000	56.501
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	14.273	30.000	84.273
Udloddet udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.319.345	0	1.319.345
	40.000	1.333.618	0	1.373.618

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.111.900	2.748.890
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	9.827	4.853
	<u>3.128.543</u>	<u>2.760.559</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>377.036</u>	<u>16.346</u>
	<u>377.036</u>	<u>16.346</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2022	16.346	286
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-16.346</u>	<u>-286</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>377.036</u>	<u>16.346</u>
	<u>377.036</u>	<u>16.346</u>